
               Na temelju članka 27. Statuta Općine Dicmo (“Službeni glasnik Općine Dicmo”, 

broj 5/2022- pročišćeni tekst) općinski načelnik Općine Dicmo, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane pomoći za sufinanciranje nabavke radnih bilježnica  i 

radnog materijala učenicima osnovne škole Ante Starčevića Dicmo za nastavnu godinu 

2025./2026. 

 

 

  Članak 1. 
Učenicima osnovne škole Ante Starčevića Dicmo koji polaze od 1. do 4. razreda 

dodjeljuje se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 40,00 eura u svrhu sufinanciranja 

nabavke radnih bilježnica i radnog materijala u nastavnoj godini 2025./2026. 
 

Članak 2. 

                  

Učenicima osnovne škole Ante Starčevića Dicmo koji polaze od 5. do 8. razreda 

dodjeljuje se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 70,00 eura u svrhu sufinanciranja 

nabavke radnih bilježnica i radnog materijala u nastavnoj godini 2025./2026. 
 

Članak 3. 

Isplata sredstava iz članka 1. i članka 2. izvršit će se uplatom na račun roditelja odnosno 

zakonskog zastupnika učenika. Pravo na isplatu ostvaruje se podnošenjem Zahtjeva za 

sufinanciranje, uz koji je potrebno priložiti: 

 

• presliku osobne iskaznice roditelja/zastupnika - podnositelja zahtjeva, 

• OIB učenika, 

• preslik žiro/tekućeg računa roditelja/zakonskog zastupnika - podnositelja zahtjeva 

(vidljiv IBAN) 
 

 

Članak 5. 

                  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Službenom 

glasniku Općine Dicmo”. 

 

 

Klasa: 601-01/25-01/1 

Urbroj: 2181-21-02-25-1 

Dicmo Kraj, 20. kolovoza 2024. godine 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

                Petar Maretić, v.r. 


